СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

28.08.2020                                                                                                       №  170

О внесении изменения в заголовок решения  от 23.06.2020 № 167 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2016 №42 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
	В связи с исправлением опечатки в заголовке  решения от 23.06.2020 №167,  Совет депутатов решил:
1. Заголовок решения от 23.06.2020 №167 изложить в новой редакции:
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2016 №42 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
        2. Настоящее  решение  опубликовать в  газете «Родные Просторы».
        3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального образования –
председатель Совета депутатов                                                          И.Т.Гадыев

[bookmark: _GoBack]